
DOPLNĚK Č. 1

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,občanský zákoník") mezi niže

uvedenými smluvními stranami:

strana:

název l firma:

sídlo:

lČ:

oprávněni smluvních:
jednat technických
ve věcech (realizačnIch):

osoba oprávněná předat l
, převzít předmět smlouvy
l tel./e-mail/datová schr.:

číslo smlouvy:

KupujÍcÍ

Střední škola technická, gastronomická a
automobilní Chomutov, příspěvková
organizace

Pražská 702/10, 43001 Chomutov

VZ-11684/2021

Prodávajíci

LOŠAN s.r.o.

Špitálské náměstí 1044/4, 400 01 Ústí nad
Labem

Smluvní strany se vzájemně domluvili na dodatku této kupní smlouvy, který rozšiřuje požadovaný soubor výpočetní
techniky uvedený v příloze č. 1 této kupní smlouvy.

Kupní cena za předmět koupě uvedený v příloze č. 1 je stanovena na základě jednotkové ceny včetně DPH a to
jako násobek jednotkové ceny a počtu odebraných kusů ne. V kupní ceně dle tohoto odstavce je vedle dodáni
předmětu plnění zahrnuto balné a doprava až na místo dodání. Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou a může
být změněna pouze a jen, pokud po podpisu smlouvy a před dodáním dojde ke změnám sazeb DPH předmětu
plněni dle této kupní smlouvy.

výše kupní ceny za celý soubor předmětu koupě uvedených v příloze č. 1 je ve výši 408.266,00 KČ včetně DPH.

Termín dodáni souboru předmětu koupě dle dodatku č. 1 je do 15. 12. 2021.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávaji beze změny.

Nedílnou součástí dodatku této smlouvy je příloha č. 1 - položkový rozpočet se specifikaci předmětu koupě.

Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve třech stejnopisech. Kupující obdrží dva a prodávající jeden stejnopis.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem řádně přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na
důkaz toho ji stvrzuji vlastnoručním podpisem oprávněni zástupci obou smluvních stran.

V Chomutově, dne 23.9 2021
STREDN1 šKOLA TECHNIČKA,

Střední škola technická, gastronomická a
automobilní Chomutov, příspěvková organizace

V Chomutově, d,, 2 ?ARoQi

il . . '

Příloha č. 1 - položkový rozpočet se specifikací předmětu koupě. 30. 09, 2021



urMstění název
R F

Počítač CAD/CAM (grafická 4jádrový bez ht. 8gb ddr4, 250gb m2 (NVMe), gk 8gb gddr5, win óem " 4 jádmý procesor 13440 16 215040
karta určená pro CAD) grafickým jádrem á80C! l 2600 ST bodů dle cpubenchrnarkmet, 1 6GE3 DDR4 RAM, grafická kaňa

určená pici pmglamy Surfcam a s min. 2GB GDDR5 výMupy 3x DP s redukci na OVi,
Učebna ICT dílny Pražská 250GB m.2 N\/MC SSD, rninitowe.r, čtečka pam. karet, USB klávesnice a myš, Windows 10

Monitor 24" 24", FullH D, lPS,16:9, min. 250cd, min. 1000:1, DVI,VGA 2990 16 47840

grafický tablet XP-PEN Star G640 1200 2 2400

klávesnice + myš Cherry KC 1000 set, černá 564 14 7896
tiskárna Brother MFC-L2712DW 4869 1 4869

4jádrový bez ht, 8gb ddr4, 250gb m2 (NVMe), gk 1gb gddr5, win óem jádrový procesm s
Počítač učitelský (grafická karta grafickým jádrem 88Ci0 l 2600 ST bodů dle cpubenchmat"k.net, 8GB DDR4 RAM, neintegrovaná 9882 1 9882
pro projektor, optická mechanika) grafická karta s min. 1GB nesdiiené paměti výstupy VGA, HDMi a ovi, 250GB m.2 NVk1e SSD,

intemi DVD±RW mechanika, minitower, čtečka pam. karet, USB klávesnice a myš, Windows 1(1

Václavská Monitor 24" 24", FullHD, lPS,16:9, min. 250cd, min. 1000:1, DVI,VGA 2990 1 2990
typ OPL, Full HD nativní, svítivost min. 3000 Im, min. 5000 hod (normal), HDMI,VGA '"

Dataprojektor proMm o uvedení svítivost! 3500 Im a kontrast 20000:1, pokud by nebyl potřeba konektor 13988 2 27976
vga lze ještě |evr]ějši variantu Optoma H D146X

Promítací plátno elektrické elektrické s dálkovým ovladačem, 16:9, min. rozměr 235X170 cm * kabelové a bezdrátové'
s dálkovým ovladačem dálkové ovládání 2320 1 2320

tiskárna Xerox C230DNI 7490 1 7490
Kadaň reprod u ktorý Trust Titan 2.0 1014 8 8112

externí mechanika DVD ASUS SDRW-08D2S-U Lite černá 692 1 692
wifi router TP-Link Archer C80 1483 5 7415

jirkov
televize 50" Philips 50PUS7805 9990 1 9990
přistopový bod AP Ubiquiti UniFi UAP-AC-LR 2437 2 4874

Cihlářská laserové ukazovátko Connect IT CLP-300, černé 400 10 4000

tiskárna Canon i-SENSYS MF832Cdw 22240 2 44480

Technické Darametrv Cena/kuq kuc Cena < ňPH

Celkem: 408266


